Panel LED okragly nadtynkowy 6W 30 SMD 2835

Energooszczgdny panel LED okragly nadtynkowy 6W 30 SMD 2835 170-265V jest nowoczesnym i

ekologicznym rozwigzaniem.

eko

170-265V barwa neutralna

kod produktu: EKO-LPO-6W-NT-NW
producent: Green Light Sp. z o.0.

marka produktu: Ekoray

Panel emituje neutralng barwe $wiatta 4000K

PARAMETRY TECHNICZNE:
Barwa $wiatta

Temperatura barwy §wiatta

Moc poboru pradu

Strumien $wietny

Napigcie zasilania

Kat rozsytu $wiatta
Wspolezynnik CRI

Materiatl obudowy

Zywotnoéé

Rozmiar (mm)

Klasa efektywnosci energetycznej

Wspolpraca ze §ciemniaczem

neutralna
4000K

6W

410lm
170-265V
120°

Ra>80
aluminiowa obudowa + plastikowy klosz
do 35 000h
120x120x32
A+

nie



